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KvK
40531977

BIC
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Boon, E.
Lisgors 13
3271 XA Mijnsheerenland

Debiteurnummer 61214
Factuurnummer 21002152
Factuurdatum 1-2-2021
Omschrijving Kennelnaamregistratie TURN IT AROUND

FACTUUR

 Omschrijving Aantal € Prijs p/s € Bedrag 

 Verschot FCI Kennel
 Kennelnaamcontrole
 Kennelnaamregistratie

1
1
1

 7,00
 43,70

 237,70

 7,00 
 43,70 

 237,70 

 Totaal te betalen  inclusief BTW €  288,40 

Totaal exclusief BTW €  239,56
BTW 21 % €  48,84

Indien u nog niet betaald heeft, verzoeken wij u binnen 14 dagen te betalen. Vermeld het factuurnummer 21002152, en
het debiteurennummer 61214.
Bij te late betaling kunnen de te leveren diensten vertraging oplopen.
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